
Eelteatis koondumise kohta

(Juhtum nr COMP/M.4837 — Wallenius/Antelo/GAL/CAT)
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(EMPs kohaldatav tekst)

(2007/C 185/08)

1. 31. juulil 2007 sai komisjon nõukogu määruse (EÜ) nr 139/2004 (1) artiklile 4 vastava teatise kavan-
datava koondumise kohta, mille raames ühisettevõte Vehicle Services International A.B. (edaspidi „VSI”,
Rootsi), mis kuulub ettevõtjale Wallenius Lines (edaspidi „WL”, Rootsi) ja Argentiina ettevõtjale hr Manuel
Antelo'le, kes ei tööta Euroopas tegutsevas ettevõttes ega oma selle aktsiaid, omandavad täieliku kontrolli
nimetatud nõukogu määruse artikli 3 lõike 1 punkti b tähenduses ettevõtja Global Automotive Logistics/
Compagnie d'Affrètement et de Transport (edaspidi „GAL/CAT”, Prantsusmaa) aktsiate ostu teel.

2. Asjaomaste ettevõtjate majandustegevus hõlmab järgmist:

— VSI: meretransport, laevade maaklerlus, maismaatransport ja kaupade müük, kinnisvara müük ja halda-
mine, väärtpaberid ja laenude andmine;

— WL: maismaatransporditeenused, kaug- ja lähi-meretransporditeenused;

— GAL/CAT: logistikateenused.

3. Komisjon leiab pärast teatise esialgset läbivaatamist, et tehing, millest teatatakse, võib kuuluda määruse
(EÜ) nr 139/2004 reguleerimisalasse, kuid lõplikku otsust selle kohta ei ole veel tehtud. Vastavalt komisjoni
teatisele lihtsustatud korra kohta teatavate ettevõtjate koondumiste käsitlemiseks kooskõlas nõukogu määru-
sega (EÜ) nr 139/2004 (2) tuleks märkida, et käesolevat juhtumit on võimalik käsitleda teatises ettenähtud
korra kohaselt.

4. Komisjon kutsub huvitatud kolmandaid isikuid esitama komisjonile oma võimalikke märkusi kavanda-
tava toimingu kohta.

Komisjon peab märkused kätte saama kümne päeva jooksul pärast käesoleva dokumendi avaldamist. Märkusi
võib saata komisjonile faksi ((32-2) 296 43 01 või 296 72 44) või postiga järgmisel aadressil (lisada viite-
number COMP/M.4837 — Wallenius/Antelo/GAL/CAT):

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel
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